平成 27 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 北陸電話工事株式会社

代 表 者 代表取締役社長 森 泰夫

（コード番号 １９８９ 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 川面 正雄

ＴＥＬ(076)221-6116（代表）

西金沢ビル（仮称）建設に関するお知らせ

当社は平成 27 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり新社屋の建設することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 取得の理由

金沢市周辺に分散している拠点を集約して、業務運営の効率化を図るため。

２． 新社屋の内容

(1) 資 産 の 名 称 西金沢ビル（仮称）

(2) 所 在 地 金沢市米泉町（平成27年3月取得済）

(3) 地 積 8,576.14㎡

(4) 建 築 面 積 2,040.18㎡

(5) 延 床 面 積 3,089.58㎡（社屋2,269.98㎡、倉庫819.60㎡）

(6) 総 投 資 額 約11億円

(7) 建 物 施 工 大和ハウス工業株式会社

(8) 設 計 監 理 株式会社ＮＴＴファシリティーズ

３． 取得の日程

(1) 工事着工予定 平成27年10月

(2) 工事竣工予定 平成28年3月

(3) 稼働開始予定 平成28年4月

４． 資金計画

全額自己資金で賄うこととする。

５． その他

新社屋の完成イメージは次頁のとおりです。

以上

完成イメージ